
331499-2018 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 331499-2018 - Výsledek
Bulharsko-Burgas: Různé kancelářské zařízení a potřeby
OJ S 145/2018 31/07/2018
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури
Národní identifikační číslo: 000649519
Poštovní adresa: ул. „Княз Александър Батенберг“ № 1
Obec: Бургас
Kód NUTS: BG341 Бургас / Burgas
PSČ: 8000
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Диана Чакърова
E-mail: diana.chakarova@iara.government.bg
Tel.: +359 56876069
Fax: +359 56876090

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://iara.government.bg/
Adresa profilu zadavatele: http://iara.government.bg/?page_id=15468

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Jiné činnosti: рибарство и аквакултури

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Доставка на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство 
и аквакултури

Hlavní kód CPV
30190000 Různé kancelářské zařízení a potřeby

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Обществената поръчка включва доставка на канцеларски материали за нуждите на 
Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури по Рамково споразумение № СПОР-4

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/331499-2018
mailto:diana.chakarova@iara.government.bg?subject=TED
http://iara.government.bg/
http://iara.government.bg/?page_id=15468


331499-2018 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

/9.3.2018 г. за възлагане на централизирана обществена поръчка с предмет „Доставка 
на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство и 
аквакултури“, обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали“.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Popis

Název
Доставка на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство 
и аквакултури
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
30190000 Různé kancelářské zařízení a potřeby

Místo plnění
Kód NUTS: BG България  / Bulgaria
Hlavní místo dodání nebo plnění: Територията на Република България

Popis zakázky
Обществената поръчка включва доставка на канцеларски материали за нуждите на 
Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури по Рамково споразумение № СПОР-4
/9.3.2018 г. за възлагане на централизирана обществена поръчка с предмет „Доставка 
на канцеларски материали за нуждите на Изпълнителна агенция по рибарство и 
аквакултури“, обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали“.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace



331499-2018 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

IV.2.9.

IV.2.8.

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2017/S 195-399896

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Část č.: 1

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
В деня на отваряне на ценовите оферти комисията констатира, че в менюто „Оценка“ в 
СЕВОП не е извършено оценяване на предложенията за изпълнение на поръчката, 
подадени от участниците, и към този момент липсва техническа възможност за 
попълване на оценки на членовете на комисията. Посоченото обстоятелство се явява 
пречка за отварянето и оценяването на ценовите параметри по поръчката. Поради това 
установеното нарушение не може да бъде отстранено, без да бъдат променени 
условията, при които е открита процедурата. С оглед невъзможността констатираното 
нарушение да бъде отстранено процедурата по възлагане на обществената поръчка 
следва да бъде прекратена на основание чл. 110, ал. 1, т. 5 от ЗОП.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. „Витоша“ № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Съгласно чл. 197, ал. 2 от ЗОП.

Datum odeslání tohoto oznámení
26/07/2018

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/399896-2017
mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

